Sol·licitar a l’Oficina de Suport a la Iniciativa Cultural (OSIC) del Departament de 

Cultura de la Generalitat de Catalunya dues subvencions per programes municipals d'arts 

escèniques, música i arts visuals en l'àmbit de l'ensenyament reglat. Per portar a terme les  

actuacions “L’Atlàntida educa” per un import de subvenció de quinze mil cent trenta dos amb vint-i-

sis euros (15.132,26€), d’un pressupost total de trenta mil dos-cents seixanta quatre amb cinquanta 

dos euros (30.264,52€) i “L’Atlàntida educa en art” per un import de la subvenció de cinc mil set-

cents cinquanta set amb cinquanta euros (5.757,5€), d’un pressupost total de onze mil cinc-cents 

quinze euros (11.515€). 

Ho mana i signa l’alcalde, en la data i hora que consta a la signatura, i en dona fe la 

secretària. 

F_GRPFIRMA_ALCALDE F_FIRMA_2 

Firmat electrònicament per:
L'alcalde
Albert Castells Vilalta
08-10-2025 16:58

Firmat electrònicament per: